

PLM/Z/F/AB/.....0462...../2025

Oznaczenie sprawy: P-029/25

Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do treści SIWZ**oraz****Modyfikacja nr 1 treści SIWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Usługa zarządzania parkingami komercyjnymi**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, że w ww. postępowaniu, wpłynęły pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

- dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy, zwracamy uwagę na § 1 i nieprawidłową numerację ustępów, z sugestią poprawienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż numeracja w § 1 wzoru umowy winna rozpoczynać się od nr 1 – niniejsze zostanie też poprawione w taki sposób.

Pytanie nr 2:

Dot. § 7 ust. 1 pkt 1 Umowy

Wnosimy o zmianę przedmiotowego postanowienia w ten sposób, że kara umowna będzie naliczana za każdy dzień zwłoki niewykonania lub nienależytego wykonania usługi oraz dodatkowo będzie nakładana po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do zaprzestania naruszeń. Jest to istotne z uwagi na fakt, że przedmiotowe postanowienie odnosi się do ogólnych pojęć „niewykonania lub nienależytego wykonania usługi”.

Odpowiedź:

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3:

Dot. § 7 ust. 1 pkt 4 Umowy

Wnosimy o usunięcie przedmiotowego postanowienia z projektu umowy z uwagi na jego nadmiernie represyjny charakter oraz brak proporcjonalności w stosunku do wpływu Wykonawcy na realizację wskazanego celu. W szczególności podkreślamy, że Zamawiający przewidział już odpowiednią sankcję w przypadku niezrealizowania celu, jakim jest wzrost współczynnika pasażerskiego – mianowicie możliwość wypowiedzenia umowy przez Zamawiającego. Wprowadzenie dodatkowych negatywnych konsekwencji dla Wykonawcy prowadzi do nieuzasadnionego zdublowania sankcji za to samo zdarzenie, co narusza zasadę proporcjonalności oraz godzi w równowagę kontraktową stron.

Zwracamy również uwagę, że osiągnięcie celu w postaci wzrostu współczynnika pasażerskiego zależy od szeregu czynników pozostających poza zakresem wpływu i kontroli Wykonawcy, takich jak sytuacja gospodarcza, zmiany w otoczeniu komunikacyjnym, działania innych podmiotów, decyzje administracyjne czy zmienne zachowania konsumentów. W związku z powyższym, obarczanie Wykonawcy pełną odpowiedzialnością za realizację tego celu, bez uwzględnienia ograniczeń jego wpływu, należy uznać za nieuzasadnione oraz sprzeczne z zasadami należytej staranności i ryzyka kontraktowego.

Odpowiedź:

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4:

Dot. § 9 ust. 2 pkt 2 – 3 Umowy

Wnosimy o uzupełnienie przedmiotowego postanowienia w ten sposób, że wypowiedzenie zostanie poprzedzone pisemnym wezwaniem Zamawiającego do prawidłowego realizowania postanowień umowy – analogicznie jak w pkt 1 powyżej przedmiotowego paragrafu.

Odpowiedź:

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 5:

Dot. § 13 ust. 5 Umowy

Wnosimy o zmianę postanowień projektu umowy w zakresie ograniczenia maksymalnego poziomu waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy poprzez podwyższenie przewidzianego progu z 10% do 20% wartości wynagrodzenia brutto. Zgodnie z treścią projektu umowy, Zamawiający wskazał, że suma ewentualnych waloryzacji wynagrodzenia dokonanych w trakcie realizacji umowy nie może przekroczyć 10% ceny ofertowej. W naszej ocenie, takie ograniczenie jest niewystarczające, biorąc pod uwagę obecną sytuację makroekonomiczną, w szczególności utrzymującą się inflację, a także zakładany długi okres obowiązywania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis.

Jednocześnie Zamawiający w § 13 ust. 5 wzoru Umowy poprawia omyłkę pisarską w pierwszej linijce niniejszego ustępu poprzez wykreślenie „ust. 5” i wpisanie w to miejsce „ust. 4”.

Pytanie nr 6:

Wnosimy o uzupełnienie projektu umowy poprzez wprowadzenie postanowienia umożliwiającego Wykonawcy wystąpienie z wnioskiem o zmianę wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę lub minimalnej stawki godzinowej.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do prośby wykonawcy i w § 13 wzoru umowy, wprowadza następujące zapisy:

„7. Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w postanowieniach Umowy dotyczących wartości wynagrodzenia za usługę, w następujących okolicznościach:

- 1) zmiany przepisów prawa, w szczególności dotyczącej:
 - a) stawki podatku od towarów i usług;*
 - b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2020 r. poz. 2207) lub minimalnej stawki godzinowej;*
 - c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne;*
 - d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342 z późn.zm.).**
- 8. Zmiana wysokości wynagrodzenia, w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 7 pkt 1 lit. a, może mieć zastosowanie od dnia wejścia w życie tych zmian. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 7 pkt 1 lit. a, wartość wynagrodzenia Wykonawcy, zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów (kwota netto wynagrodzenia nie ulegnie zmianie).*
- 9. Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 7 pkt 1 lit. b, c i d, będzie obejmować wyłącznie część wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w odniesieniu do której nastąpiła zmiana wysokości kosztów wykonania Umowy przez Wykonawcę, w związku z wejściem w życie przepisów odpowiednio zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokość minimalnej stawki godzinowej lub dokonujących zmian w zakresie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub w zakresie wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne albo zdrowotne bądź w zakresie wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych.*
- 10. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 7 pkt 1 lit. b, wynagrodzenie ulegnie zmianie o kwotę odpowiadającą zmianie kosztu Wykonawcy w związku ze zmianą wysokości wynagrodzeń pracowników świadczących usługi stanowiące przedmiot Umowy, do wysokości aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, z uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu lub obniżenia minimalnego wynagrodzenia. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia pracowników świadczących usługi, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy.*

11. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 7 pkt 1 lit. c i d, wynagrodzenie ulegnie zmianie o kwotę odpowiadającą zmianie kosztu Wykonawcy ponoszonego w związku z wypłatą wynagrodzenia pracownikom świadczącym usługi stanowiące przedmiot Umowy. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia pracowników świadczących usługi, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy przez Wykonawcę.
12. W celu zawarcia aneksu, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, każda ze Stron może wystąpić do drugiej Strony z wnioskiem o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia, wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym, zawierającym w szczególności szczegółowe wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką wynagrodzenie powinno ulec zmianie, oraz wskazaniem daty, od której nastąpiła bądź nastąpi zmiana wysokości kosztów wykonania Umowy uzasadniająca zmianę wysokości wynagrodzenia.
13. W przypadku zmian, o których mowa w ust. 7 pkt 1 lit. b, c i d, jeżeli z wnioskiem występuje Wykonawca, jest on zobowiązany dołączyć do wniosku dokumenty, z których będzie wynikać, w jakim zakresie zmiany te mają wpływ na jego koszty wykonania Umowy, w szczególności:
 - 1) pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) pracowników świadczących usługi stanowiące przedmiot Umowy, wraz z określeniem zakresu, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 7 pkt 1 lit. b, lub
 - 2) pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) pracowników świadczących usługi stanowiące przedmiot Umowy, wraz z kwotami składek uiszczanych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych/Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w części finansowanej przez Wykonawcę, z określeniem zakresu, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 7 pkt 1 lit. c, lub
 - 3) pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) pracowników świadczących usługi stanowiące przedmiot Umowy, wraz z określeniem zakresu, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 7 pkt 1 lit. d;wraz z potwierdzającymi zawarte w zestawieniach wyliczenia dokumentami źródłowymi takimi jak dokumenty księgowe i kadrowe (np. umowy o pracę).
14. Informacje zawarte we wnioskach o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia oraz informacje, o których mowa w ust. 13 powyżej, przekazywane będą z uwzględnieniem zasad wynikających z przepisów w zakresie ochrony danych osobowych.
15. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 7 pkt 1 lit. c, jeżeli z wnioskiem występuje Zamawiający jest on uprawniony do zobowiązania Wykonawcy do przedstawienia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni roboczych, dokumentów, z których

będzie wynikać w jakim zakresie zmiana ta ma wpływ na koszty wykonania Umowy, w tym pisemnego zestawienia wynagrodzeń, o którym mowa w ust. 13 pkt 2.

- 16. W terminie 10 dni roboczych od dnia przekazania wniosku, o którym mowa w ust. 12, Strona, która otrzymała wniosek, przekaze drugiej Stronie informację o zakresie, w jakim zatwierdza wniosek oraz wskaże kwotę, o którą wynagrodzenie powinno ulec zmianie, albo informację o niezatwierdzeniu wniosku wraz z uzasadnieniem.*
- 17. W przypadku otrzymania przez Stronę informacji o niezatwierdzeniu wniosku lub częściowym zatwierdzeniu wniosku, Strona ta może ponownie wystąpić z wnioskiem, o którym mowa w ust. 12.*
- 18. Zawarcie aneksu do Umowy nastąpi niezwłocznie po dniu zatwierdzenia wniosku o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia.*
- 19. Maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, o której mowa w ust. 7 powyżej, jaką dopuszcza Zamawiający, to łącznie 10%, w stosunku do wartości wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 umowy, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę."*

Pytanie nr 7:

1. SIWZ, Rozdział VI pkt. 1, ppkt 2 – Biorąc pod uwagę złożoną specyfikę i wysoki stopień trudności obsługi parkingów lotniskowych, czy Zamawiający, aby mieć pewność co do kompetencji potencjalnego Wykonawcy, wymaga, aby referencje dotyczyły tylko parkingów zarządzanych przez oferenta na podstawie umowy zwartej bezpośrednio z Portem Lotniczym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów przywołanego warunku udziału w zakresie wskazanym w pytaniu.

Pytanie nr 8:

2. SIWZ, Rozdział VI, pkt. 1, ppkt 2. Czy zakres referencji dotyczy systemów szlabanowych, czy również systemów bez szlabanowych?

Odpowiedź:

W zakresie warunku udziału określonego w Rozdz. VI ust. 1 pkt 2 SIWZ, Zamawiający dodaje wymóg, by wykazana w danym warunku lokalizacja parkingowa była wyposażona w system szlabanowy.

Pytanie nr 9:

4. Czy Zamawiający dopuszcza, aby w uzgodnionych z Zamawiającym godzinach, zarządzanie parkingiem było realizowane z innej lokalizacji, np. call center/control room?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ i jego załącznikach w zakresie minimalnej ilości pracowników wykonawcy fizycznie na terenie objętym przedmiotem postępowania.

Pytanie nr 10:

5. Czy Zamawiający dopuści zatrudnienie personelu na umowę zlecenie co znacznie obniży koszty realizacji usługi dla Zamawiającego przy zapewnieniu podobnego zakresu świadczeń? Zapewni to zatrudnionemu personelowi możliwość wyższych zarobków dzięki możliwości elastycznego dostosowania liczby godzin pracy do ich możliwości. Praktycznie wszystkie obiekty parkingowe, w tym przy portach lotniczych, zatrudniają w tej formie personel obsługi parkingu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osoby/osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności, w zakresie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 11:

6. Prosimy o podanie jak wygląda obecna struktura osobowa oraz godzinowa (zmiany) pracowników Parkingu zatrudnionych przez Zamawiającego (np. kierownik, pracownik parkingu, obsługa techniczna).

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że dane pytanie nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. Obsada osobowa zapewniana przez Zamawiającego odbywa się obecnie w modelu 24/7.

Pytanie nr 12:

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zatrudnienia u Wykonawcy pracowników, którzy obecnie wykonują u Zamawiającego obowiązki związane z parkingiem? Jeżeli tak, prosimy o podanie kosztu miesięcznego pracodawcy jaki obecnie ponosi Zamawiający wraz ze wskazaniem stanowisk pracowników.

Odpowiedź:

Kwestie możliwości zatrudnienia przez Wykonawcę pracowników Zamawiającego nie są przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 13:

8. Czy Zamawiający przez aplikację mobilną rozumie aplikację zainstalowaną na smartfonie, dzięki której użytkownik może wjechać i wyjechać z parkingu po identyfikacji przy odpowiednio szlabanie wjazdowym lub wyjazdowym oraz dzięki której zostanie pobrana opłata za czas parkowania zgodnie z taryfą parkingu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 14:

9. Czy Zamawiający wymaga, aby instalacja mobilna była zainstalowana na określonej liczbie parkingów szlabanowych (a nie np. tylko wyposażonych w parkomaty) albo współpracowała już w przeszłości z systemem Skidata, aby uniknąć problemów technicznych po rozpoczęciu realizacji umowy z wybranym Wykonawcą?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w danym zakresie bez zmian. Po stronie Wykonawcy jest zapewnienie, by dana aplikacja spełniała wymagania Zamawiającego określone w postępowaniu i zapewniała funkcjonalności, o których Zamawiający pisze w SIWZ.

Pytanie nr 15:

10. Czy Zamawiający wymaga referencji w zakresie aplikacji mobilnej, bądź informacji, gdzie została zainstalowana, aby uniknąć ryzyka, kiedy zainstalowane rozwiązanie nie będzie spełniało wymagań Zamawiającego?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 14.

Pytanie nr 16:

11. Jaki system rezerwacyjny jest obecnie zainstalowany na parkingu?

Odpowiedź:

System e-rezerwacji SKIDATA zintegrowany z systemem Parking.Logic SKIDATA.

Pytanie nr 17:

12. Czy obecnie działający system e-rezerwacji jest zintegrowany z systemem parkingowym Skidata w oparciu o API Skidata?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 16.

Pytanie nr 18:

14. W którym roku został zainstalowany na parkingu obecny system parkingowy?

Odpowiedź:

System został zainstalowany w roku 2017.

Pytanie nr 19:

21. W jaki sposób obecnie monitorowane są wjazdy i wyjazdy pojazdów wypożyczalni (Rent a Car) w celu ustalenia czasu ich postoju? Czy Zamawiający oczekuje utrzymania obecnego sposobu monitorowania i raportowania w tym zakresie?

Odpowiedź:

Monitorowanie odbywa się na podstawie ręcznej walidacji biletów przez pracowników Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu monitorowania w tym zakresie, zgodnie z wymaganiami postawionymi w SIWZ, w uzgodnieniu i za zgodą Zamawiającego. System raportowania został określony w SIWZ.

Pytanie nr 20:

22. Czy tablice zmiennej treści, wyświetlające ilość dostępnych miejsc parkingowych, umieszczone na bramownicach przed wjazdami na parkingi, stanowią część systemu parkingowego objętą obowiązkiem utrzymania technicznego przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Bramownice są zintegrowane z systemem SKITATA – stanowią część systemu parkingowego.

Pytanie nr 21:

23. Czy w pomieszczeniach obsługi parkingu jest możliwość dostępu do obrazu z kamer monitorujących wjazdy na parking, wyjazdy, kasy automatyczne?

Odpowiedź:

Obraz jest dostępny na Parking 1, Parking 3 oraz pod terminal, tylko wjazdy i wyjazdy. Bez kas parkingowych.

Pytanie nr 22:

24. Czy Zamawiający udostępni łącze internetowe na potrzeby obsługi systemu parkingowego i funkcjonowania biura obsługi parkingu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 23:

25. Czy dane określone we wzorze raportu dobowego oraz miesięcznego (Zał. 1b i 1c do SIWS) są obecnie dostępne w systemie parkingowym SKIDATA oraz w systemie E-rezerwacje. Czy Zamawiający oczekuje sporządzania raportów wg. aktualnie istniejących narzędzi raportowych w ww. systemach, czy też wymagane dane będą udostępnione?

Odpowiedź:

Raporty są dostępne w systemach i są zgodne ze wzorami określonymi w SIWZ.

Pytanie nr 24:

26. Czy zapisy Umowy będą podlegały negocjacjom w szczególności, jeżeli podczas procesu pytań i odpowiedzi zmianie ulegną zagadnienia uregulowane zapisami umowy?

Odpowiedź:

Zmiany umowy możliwe są w ramach udzielanych przez Zamawiającego wyjaśnień oraz wprowadzanych modyfikacji, tj. nie później niż do terminu składania ofert. Po tym terminie zmiany umowy możliwe są wyłącznie po jej podpisaniu, w sytuacjach w niej określonych.

Pytanie nr 25:

28. Czy Zamawiający ponosi koszty konwojów?

Odpowiedź:

Nie – zgodnie z zapisem Załącznika nr 1 do SIWZ pkt 10 ppkt 4, koszt ten jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 26:

30. Jaka jest liczba zużywanych biletów rocznie?

Odpowiedź:

W 2024 roku zużyto około 1 000 000 sztuk biletów.

Pytanie nr 27:

31. Ile jest wydanych kart parkingowych plastikowych?

Odpowiedź:

Wydano ok. 300 sztuk plastikowych kart.

Pytanie nr 28:

32. Czy Zamawiający rozważał, aby Wykonawca zarządzał pracami firm sprzątających / ośnieżających wybranymi w wyniku konkursu, gdzie ostateczna decyzja o wyborze będzie podjęta razem z Zamawiającym, a koszty prac tych firm będą refakturowane na Zamawiającego – umożliwi to tańsze skalkulowanie tych usług dzięki wyeliminowaniu ryzyka po stronie Wykonawcy ponad programowego i poniżej programowego wykorzystania usług tych podwykonawców w zależności np. od intensywności opadów śniegu w określonym okresie.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem Załącznika nr 1 do SIWZ pkt 10, koszty utrzymania czystości na terenie parkingów przekazywanych w zarządzanie Wykonawcy leżą w całości po stronie Wykonawcy (poza kosztami wymienionymi w pkt 9 tegoż załącznika). Zamawiający nie przewiduje innej organizacji w tym zakresie.

Pytanie nr 29:

34. Czy waloryzacja wynagrodzenia Wykonawcy nie może być oparta o wzrost minimalnej płacy, ponieważ koszty pracy to główny element wynagrodzenia Wykonawcy lub wynagrodzenie może zostać podzielone na 2 części z czego jedna będzie waloryzowana o inflację a druga (dotycząca wynagrodzeń personelu) będzie waloryzowana o wzrost minimalnej płacy.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 5 i 6.

Pytanie nr 30:

36. Par 7 ust pkt 4 Umowy – prosimy o wykreślenie zapisu o karze umownej jako zbyt drastycznego – możliwość zwiększenia przychodu zależy od wielu czynników zewnętrznych niezależnych od Wykonawcy – wystarczającą w naszej oceni sankcją jest możliwość rozwiązania umowy. W skrajnym przypadku bowiem Zamawiający może uzupełnić brakującą część przychodów do poziomu oczekiwanego wzrostu z kar umownych naliczanych Wykonawcy – zakładamy iż nie taka była intencja Zamawiającego w przedmiotowym zakresie.

Odpowiedź:

Kary nie służą Zamawiającemu za narzędzie do wyrównania zysków, lecz mają cel mobilizujący Wykonawcę. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 31:

37. Czy udział w wizji lokalnej jest warunkiem wzięcia udziału w postępowaniu?

Odpowiedź:

Udział w wizji jest rekomendowany przez Zamawiającego, lecz nie jest obowiązkowy.

Pytanie nr 32:

38. Czy, w związku z dużą ilością pytań do konkursu, istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert? Proponujemy przesunięcie terminu o 14 dni.

Odpowiedź:

Udzielając niniejszych wyjaśnień Zamawiający zadba, by każdy Wykonawca mógł się z nimi zapoznać. Szczegóły co do terminów obowiązujących w postępowaniu zawiera zapis na końcu niniejszego pisma.

Pytanie nr 33:

4 Kiedy był ostatni serwis sprzętu parkingowego?

Odpowiedź:

Serwisy są wykonywane na bieżąco (przy naprawach). W związku z czym w ostatnich 3 latach nie było potrzeby organizowania i przeprowadzania jednego dużego serwisu.

Modyfikacja treści SIWZ

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Dotychczasowy zapis **Rozdz. XIII ust. 2 i 4 SIWZ** w brzmieniu:

„2. Termin składania ofert upływa dnia 09.09.2025 r. o godz. 12:00.

(...)

4. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 09.09.2025 r. do godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego (adres jak w ust. 1 pkt 1 powyżej).”

zastępuje się zapisem:

„2. Termin składania ofert upływa dnia 17.09.2025 r. o godz. 12:00.

(...)

4. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 17.09.2025 r. do godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego (adres jak w ust. 1 pkt 1 powyżej).”

Powyższa zmiana skutkuje również modyfikacją zapisów Ogłoszenia o zamówieniu – ust. IX pkt 2 i pkt 4.

Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia, wraz z modyfikacją, stanowią integralną część SIWZ.


WICEPREZES ZARZĄDU
Dariusz Jakubowski


PREZES ZARZĄDU
Jacek Kowalski